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Przeżywamy dziś IV niedzielę Wielkiego Postu nazywaną niedzielą Lætare. W dniu dzisiejszym1.
swój  odpust  przeżywają  mieszkańcy  Mechelinek,  którym patronuje  św.  Józef,  Oblubieniec
Najświętszej  Maryi  Panny.  Podczas  mszy  św.  o  godz.  11.15  modlimy  się  w  intencji
mieszkańców Mechelinek, a bezpośrednio po sumie odbędzie się modlitwa przy kapliczce św.
Józefa przy ul. Szkolnej w Mechelinkach.
Ponieważ obchodzimy również odpust kaplicy wieczystej adoracji, której patronuje św. Józef,2.
pragnąc podziękować za Jego opiekę zapraszamy wspólnoty parafialne i wszystkich parafian do
czuwania i  adoracji  w poniedziałek, 20 marca br. Plan czuwania dla poszczególnych grup
został podany w biuletynie parafialnym, w gablocie parafialnej i na stronie internetowej naszej
parafii. Prosimy poszczególnych liderów grup o poprowadzenie modlitw podczas czuwania.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu przeżywamy:3.
- w poniedziałek, 20 marca – liturgiczna uroczystość św. Józefa;
-  w  sobotę,  25  marca  –  uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego;  jest  to  jednocześnie  Dzień
Świętości  Życia  i  Dzień  Duchowej  Adopcji  Dziecka  Poczętego;  podczas  sobotnich  mszy
świętych odbędzie się uroczysty obrzęd złożenia przyrzeczeń duchowej adopcji.
Serdecznie zapraszamy na wielkopostne nabożeństwa pasyjne Drogi krzyżowe odprawiamy w4.
naszym kościele w piątki: o godz. 17.00 – dla dzieci; o godz. 17.45 – dla dorosłych oraz o 19.00
dla młodzieży i dłużej pracujących. Nabożeństwo Gorzkich Żali wraz z kazaniem pasyjnym w
każdą niedzielę o godz. 15.45.
Spotkanie grupy modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 23 marca, po Mszy5.
św. wieczornej.
W przyszłą niedzielę, 26 marca br., Stowarzyszenie Kaszubski Regionalny Chór Morzanie z6.
Dębogórza,  Chór  Polifonia  z  Przodkowa  oraz  soliści  zapraszają  na  koncert  wielkopostny
połączony z krótkimi rozważaniami kolejnych stacji drogi krzyżowej. Koncert odbędzie się w
naszym kościele parafialnym po mszy świętej wieczornej ok. godz. 17.30.
Dziękuję paniom z Mechelinek za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.7.
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn8.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękujemy za  złożone dziś  ofiary,  które  są  naszą  tacą  budowlaną przeznaczoną na cele9.
remontowo - inwestycyjne.
W ubiegłym tygodniu w kaplicy św. Józefa zamontowano ławki – ostatni element wyposażenia10.
ważne dla nas przestrzeni sakralnej. W kaplicy codziennie odbywa się adoracja Najświętszego
Sakramentu. Jest to więc szczególne miejsce modlitwy dla naszej wspólnoty parafialnej i dla
wszystkich  gości  odwiedzających  pierwoszyńską  parafię.  Kaplica  powstała  i  została
wyposażona zaledwie w ciągu jednego roku, dzięki pomocy i hojności ofiarodawców cegiełek.
Jesteśmy przekonani, że dzieło powstania kaplicy nie odbyło się bez działania św. Józefa, który
patronuje temu miejscu. Radością napawa fakt, że dzieło to zostało ukończone właśnie 19
marca,  kiedy  w  liturgii  przypada  uroczystość  św.  Józefa.  Zachęcamy  jeszcze  dziś  do
nawiedzenia kaplicy, w której w dniu dzisiejszym można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi
warunkami. Koszt ławek to 50 000 zł. Jeśli ktoś chciałby się jeszcze dołożyć do tego dzieła,
można złożyć ofiarę do puszki przy figurze św. Józefa.
Pragniemy poinformować, że w sobotę 17 marca br. zmarł nasz parafianin śp. Andrzej Kitowski11.
(l. 69), zam. w Mostach przy ul. Brzozowej. O terminie uroczystości pogrzebowych będziemy



informowali po ustaleniach z rodziną na naszej stronie internetowej. Różaniec za zmarłego
Andrzeja będzie odmawiany w naszym kościele parafialnym dzisiaj po mszy św. o godz. 16.15
oraz w poniedziałek o godz.  18.30.  We wspólnej  modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu
naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych
naszego kościoła, a także śp. Andrzeja i zmarłych proboszczów Zygmunta Karczewskiego i
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


